
令和 6年 2月 

取引先各位 

株式会社 あそ望の郷みなみあそ 

代表取締役社長  田 所  豊 英 

 

指定管理者終了のお知らせ 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、阿蘇白水温泉瑠璃は指定管理者として株式会社あそ望の郷みなみあそが管理運営を行

っていますが、令和 6 年 3 月 31 日を以って指定管理期間が終了致します。令和 6 年 4 月 1

日から株式会社ジャパックスが南阿蘇村から施設を購入され営業を行うことになりました

のでお知らせします。 末筆になりますが、長きにわたり管理運営ができたことは、皆様方

のご厚情のおかげと深く感謝致しております。当社による運営は、令和 6年 3月までとなり

ますが、新しい会社にも今まで通りご利用とご厚情を願えれば幸甚です。 皆様のますます

のご発展とご多幸をお祈り申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げ

ます。 

敬具 

 

上記に伴いまして、令和 6 年 3 月分のご請求は、4 月 10 日必着にてよろしくお願い申し

上げます。 

お問合せがございましたら、下記へご連絡いただきます様よろしくお願いいたします。 

 

 

阿 蘇 白 水 温 泉  『 瑠 璃 』 

                      〒869-1504 

                                          熊本県阿蘇郡南阿蘇村一関 1260-1 

 TEL 0967-62-9999 FAX 0967-62-9598 

                                                            担当 小林 


